活動プログラム
· 館内清掃をプログラムに組み込んでください。

· 天候によって活動内容を変更する場合、カッコで変更内容をあわせて記入してください。

	１日目：　　　月　　　日（　　　）
	２日目：　　　月　　　日（　　　）

	時間
	活動内容
	使用場所
	時間
	活動内容
	使用場所

	記入例

10

　30


	いこいの森散策

（雨天時　クラフト）


	いこいの森

（工作室）

	６

　30

７

　30

８

　30

９

　30

10

　30

11

　30

12

　30

13

　30

14

　30

15

　30

16

　30

17

　30

18

　30

19

　30

20

　30

21

　30

22
	起床（４～10月利用時）

起床（11～３月利用時）

朝食


	食堂

	８

　30

９

　30

10

　30

11

　30

12

　30

13

　30

14

　30

15

　30

16

　30

17

　30

18

　30

19

　30

20

　30

21

　30

22
	昼食

夕食

就寝
	
	
	
	


宿泊部屋割り表（部屋の配置は下記のとおりです）
	めい王星　　　　名
	廊　下
	海王星　　　　名

	天王星　　　　　名
	
	土星　　　　　名

	木星　　　　　　名
	
	火星　　　　　名

	地球　　　　　　名
	
	金星　　　　　名

	水星　　　　　　名
	
	太陽　　　　　名

	
	
	

	スタッフルーム

（定員２名）　　名
	
	月

（和室）　　　名

	
	
	ほうき星

（和室）　　　名

	うお座　　　　　名
	廊　下
	みずがめ座　　　名

	やぎ座　　　　　名
	
	いて座　　　　　名

	さそり座　　　　名
	
	てんびん座　　　名

	おとめ座　　　　名
	
	しし座　　　　　名

	かに座　　　　　名
	
	ふたご座　　　　名

	
	
	

	
	
	おうし座

（和室）　　　　名

	
	
	おひつじ座

（和室）　　　　名


１階（定員各部屋４人・和室は10人）　　　　　　２階（定員各部屋４人・和室は10人）

利用団体名














